Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 05/2023
EDITAL N° 117/2023

Homologa a classificação final do Edital de
Processo Seletivo Simplificado n° 05/2023 -
Edital n° 101/2023.

GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO INHACORA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna
público à HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo
Seletivo Simplificado n° 05/2023 - Edital n° 101/2023, para a contratação por prazo
determinado, conforme segue:

CARGO: Agente Educacional
Classificação Nome

1° Joana Carolina Mahler

2023.
Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Inhacorá, 14 de agosto de

Gilberto/Pedro Hammes
Prefeito Municipal

de Administração

Publicado no mural em 14/08/2023.

Rua Frei Leonardo Braum, n° 50, Centro
CEP: 98958-000 | São José do Inhacorá/RS
prefeito@sjinhacora.com.br
(55) 9.8415-0409 | 9.8414-0144

São José
de TODOS

Gestão 2021 - 2024

www.saojosedoinhacora.rs.gov.br